Produktark

31-10-2025

Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

Barcode

Anvendelse

Diameter

Hulsavsholder 6-kt skaft 7/16"

til hulsave @32-210 mm

Inkl. centrerbor

Passer til hulsav

60308413 Skaft

Holderen leveres med et @ 6,35 mm pilotbor. Drivsplitter sikrer Skaft stgrrelse

perfekt feeste i hulsavens kop.
Skafttype
Varemaerke
Brutto veegt
Netto vaegt

[

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

60308413

5708004049418

8202992000

5708004049418

Stal, rustfri, messing, kobber,
stabejern,
letmetal, tree, gips- og
kunststofplader
@6,35mm

Ja

@32-210 mm

7/16"

7/16"

6-kant

DIESELLA

0,210 kg

0,210 kg



